
タクシーを使った定時・定路線の移動サービス
「はあとふるライナー ミニ」実証実験を実施します！

春⽇井市では、令和３年10月にかすがいシティバスの路線⾒直しを予定しています。この⾒
直しの時期にあわせ、出川区・下市場区において、地区から市⺠病院までの移動需要の有
無を検証する実証実験を実施します。皆様、ぜひご参加ください︕

令和２年8月3⽇（月）〜11月20⽇（⾦）の平日
午前8時〜午後4時（詳しくは裏⾯の時刻表をご覧ください）

どなたでもご利⽤いただけます
大人 200円 小学生 100円
７５歳以上の高齢者※ 100円
運転免許自主返納者※ 100円

妊婦※ 100円

未就学児 無料 障がい者とその付添人(1名まで)※ 無料
※シティバスでご利⽤いただける各カード及び⼿帳を運転⼠に提⽰してください。

至 市⺠病院

実証期間
運⾏時刻
対象者

利⽤料⾦
（１乗⾞）

利⽤⽅法 実験のステッカーが貼りつけられたタクシー⾞両が停留所に来ます
料⾦は、降⾞時にお⽀払いください

・１台当たり３名まで乗⾞可能です
・乗⾞できない場合は追加で配⾞を予定しています
・新型コロナウイルス感染症対策としてマスク等の着用にご協⼒
をお願いします
・アンケートのご協⼒をお願いします

実証実験ルート

その他

＜バス停 イメージ＞

※土、⽇、祝休⽇は運休です。

資料５



時刻表

問い合わせ先
春日井市まちづくり推進部都市政策課
☎0568-85-6051

かすがいシティバス実証実験

1 2 3 4

出川 8:05 9:47 11:44 14:21

出川南公園⻄ 8:07 9:49 11:46 14:23

不⼆小学校前 8:09 9:51 11:48 14:25

東出川 8:11 9:53 11:50 14:27

出川町８丁目 8:13 9:55 11:52 14:29

南城橋北 8:20 10:02 11:59 14:36

神領駅北⼝ 8:23 10:05 12:02 14:39

下市場公⺠館前 8:27 10:09 12:06 14:43

篠木8丁目 8:29 10:11 12:08 14:45

篠木7丁目 8:31 10:13 12:10 14:47

春⽇井市⺠病院 8:41 10:23 12:20 14:57

1 2 3 4 

春⽇井市⺠病院 8:51 10:48 13:25 15:12

篠木7丁目 9:01 10:58 13:35 15:22

篠木8丁目 9:04 11:01 13:38 15:25

下市場公⺠館前 9:07 11:04 13:41 15:28

南城橋北 9:09 11:06 13:43 15:30

神領駅北⼝ 9:11 11:08 13:45 15:32

出川町８丁目 9:20 11:17 13:54 15:41

東出川 9:23 11:20 13:57 15:44

不⼆小学校前 9:25 11:22 13:59 15:46

出川南公園⻄ 9:28 11:25 14:02 15:49

出川 9:32 11:29 14:06 15:53

出
川

⇒

市
民
病
院

市
民
病
院

⇒

出
川


